I~.
~.
~~C~~

Estado do Rio Grande do Norte
cÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N°R I 2022

. O Vereador que este subscreve requer que, após ouvir o

plenário na forma regimental, seja enviado oficio a Sra. Prefeita

Municipal, Jeane Carlina Saraiva de Sã, solicitando a

RECUPERAÇÃO de uma passagem molhada no sítio Serrota

(próximo à casa de Jaécio e Marcondes).

Justificativa

Feita em plenário

RECEBIDOEM:iL~!f-

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN
Em18 de outubro de 2022

Q, ~ lN 75· ~\ !----
Raul Santo Bezerra de Farias